
Ogłoszenie nr 500008295-N-2017 z dnia 03-08-2017 r.

Gmina Klembów: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg w Gminie
Klembów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 537829-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500001290-N-201

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego
38  , 05205   Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail
urzad@klembow.pl, faks 0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg w Gminie Klembów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.11.2017
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej
budowy dróg w Gminie Klembów. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na sześć części: A)
CZĘŚĆ I - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica, gmina Klembów, powiat wołomiński.
Wykonana Dokumentacja powinna zawierać: a) mapę do celów projektowych, b) dokumentację

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

1 z 8 03.08.2017, 13:19



geodezyjno - kartograficzną w zakresie opracowania map zawierających projekty podziału
nieruchomości niezbędnej do prawidłowego wydzielenia działek i złożenia wniosku o
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (przewidywana ilość działek do podziału – 14
działek) c) dokumentację geotechniczną, d) projekt budowlany drogowy i projekt wykonawczy
drogowy wraz z odwodnieniem, łączenie ze wszystkimi załącznikami, decyzjami, opiniami i
uzgodnieniami, warunkującymi otrzymanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej, wykonany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, wiedzą i zasadami
sztuki budowlanej, e) projekty przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, kolidujących z inwestycją,
jeżeli wystąpią kolizje, f) zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu, g) przedmiary i
kosztorysy inwestorskie, h) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, W
ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca w imieniu Zamawiającego uzyska decyzję o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej budowy drogi. B) CZĘŚĆ II - Wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr
636 na terenie Gminy Klembów pomiędzy miejscowości Wola Rasztowska - Roszczep.
Wykonana Dokumentacja powinna zawierać: a) mapę do celów projektowych, b) dokumentację
geodezyjno - kartograficzną w zakresie opracowania map zawierających projekty podziału
nieruchomości niezbędnej do prawidłowego wydzielenia działek i złożenia wniosku o
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (przewidywana ilość działek do podziału – 25
działek) c) dokumentację geotechniczną, d) projekt budowlany drogowy i projekt wykonawczy
drogowy wraz z odwodnieniem, łączenie ze wszystkimi załącznikami, decyzjami, opiniami i
uzgodnieniami, warunkującymi otrzymanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej, wykonany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, wiedzą i zasadami
sztuki budowlanej, e) projekty przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, kolidujących z inwestycją,
jeżeli wystąpią kolizje, f) zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu, g) przedmiary i
kosztorysy inwestorskie, h) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, W
ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca w imieniu Zamawiającego uzyska decyzję o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej budowy drogi. C) CZĘŚĆ III - Wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi na działce 579 obręb Lipka Wykonana
Dokumentacja powinna zawierać: a) mapa do celów projektowych, b) dokumentację
geotechniczną, c) projekt budowlany drogowy i projekt wykonawczy drogowy wraz z
odwodnieniem, łączenie ze wszystkimi załącznikami, decyzjami, opiniami i uzgodnieniami,
warunkującymi otrzymanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wykonany
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, wiedzą i zasadami sztuki budowlanej, d)
projekty przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, kolidujących z inwestycją, jeżeli
wystąpią kolizje, e) zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu, f) przedmiary i kosztorysy
inwestorskie, g) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, W ramach
realizacji przedmiotu umowy Wykonawca w imieniu Zamawiającego uzyska decyzję o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej budowy drogi. D) CZĘŚĆ IV - Wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg ul. Warszawska, ul. Lachmana, ul.
Słoneczna, ul. Kościuszki w Ostrówku. Wykonana Dokumentacja powinna zawierać: a) mapę do
celów projektowych, b) dokumentację geodezyjno - kartograficzną w zakresie opracowania map
zawierających projekty podziału nieruchomości niezbędnej do prawidłowego wydzielenia
działek i złożenia wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (przewidywana ilość
działek do podziału – 45 działek), c) dokumentację geotechniczną, d) projekt budowlany
drogowy i projekt wykonawczy drogowy wraz z odwodnieniem, łączenie ze wszystkimi
załącznikami, decyzjami, opiniami i uzgodnieniami, warunkującymi otrzymanie decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wykonany zgodnie z obowiązującymi w tym

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

2 z 8 03.08.2017, 13:19



zakresie przepisami, wiedzą i zasadami sztuki budowlanej, e) projekty przebudowy urządzeń
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego, kolidujących z inwestycją, jeżeli wystąpią kolizje, f) zatwierdzony projekt
stałej organizacji ruchu, g) przedmiary i kosztorysy inwestorskie, h) specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych, W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca
w imieniu Zamawiającego uzyska decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
budowy drogi. E) CZĘŚĆ V - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi ul.
Ogrodowa w Klembowie Wykonana Dokumentacja powinna zawierać: a) mapę do celów
projektowych, b) dokumentację geodezyjno - kartograficzną w zakresie opracowania map
zawierających projekty podziału nieruchomości niezbędnej do prawidłowego wydzielenia
działek i złożenia wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (przewidywana ilość
działek do podziału – 70 działek), c) dokumentację geotechniczną, d) projekt budowlany
drogowy i projekt wykonawczy drogowy wraz z odwodnieniem, łączenie ze wszystkimi
załącznikami, decyzjami, opiniami i uzgodnieniami, warunkującymi otrzymanie decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wykonany zgodnie z obowiązującymi w tym
zakresie przepisami, wiedzą i zasadami sztuki budowlanej, e) projekty przebudowy urządzeń
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego, kolidujących z inwestycją, jeżeli wystąpią kolizje, f) zatwierdzony projekt
stałej organizacji ruchu, g) przedmiary i kosztorysy inwestorskie, h) specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych, W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca
w imieniu Zamawiającego uzyska decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
budowy drogi. F) CZĘŚĆ VI - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg ul.
Leśna i ul. Błękitna w Ostrówku. Wykonana Dokumentacja powinna zawierać: a) mapę do
celów projektowych, b) dokumentację geodezyjno - kartograficzną w zakresie opracowania map
zawierających projekty podziału nieruchomości niezbędnej do prawidłowego wydzielenia
działek i złożenia wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (przewidywana ilość
działek do podziału – 45 działek), c) dokumentację geotechniczną, d) projekt budowlany
drogowy i projekt wykonawczy drogowy wraz z odwodnieniem, łączenie ze wszystkimi
załącznikami, decyzjami, opiniami i uzgodnieniami, warunkującymi otrzymanie decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wykonany zgodnie z obowiązującymi w tym
zakresie przepisami, wiedzą i zasadami sztuki budowlanej, e) projekty przebudowy urządzeń
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego, kolidujących z inwestycją, jeżeli wystąpią kolizje, f) zatwierdzony projekt
stałej organizacji ruchu, g) przedmiary i kosztorysy inwestorskie, h) specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych, W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca
w imieniu Zamawiającego uzyska decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
budowy drogi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

3 z 8 03.08.2017, 13:19



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej rozbudowy skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica, gmina
Klembów, powiat wołomiński.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 636 na terenie Gminy Klembów
pomiędzy miejscowości Wola Rasztowska - Roszczep.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 54500
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 75706.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 75706.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 88560.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 49500
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

4 z 8 03.08.2017, 13:19



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy drogi na działce 579 obręb Lipka

Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 46678.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 46678.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 87637,50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 46400
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 57810.00

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

5 z 8 03.08.2017, 13:19



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy dróg ul. Warszawska, ul.
Lachmana, ul. Słoneczna, ul. Kościuszki w Ostrówku

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej drogi ul. Ogrodowa w Klembowie

Oferta z najniższą ceną/kosztem 57810.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 71401.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 152000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 164672.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 164672.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 193602.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

6 z 8 03.08.2017, 13:19



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dróg ul. Leśna i ul. Błękitna w Ostrówku

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 68500
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 84870
Oferta z najniższą ceną/kosztem 84870
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 135915
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 155000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

7 z 8 03.08.2017, 13:19



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 160699.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 135300
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 234253.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/0247ac47-ce73-4d16-a34f-5...

8 z 8 03.08.2017, 13:19


